2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Попереченского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2021  № 17                                                                                  с. Поперечное

	О внесении изменений в постановление от 16.02.2015 № 8 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края и муниципальным служащим Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края сведений о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», представлением Каменской межрайонной прокуратуры «Об устранении нарушений закона «О противодействии коррупции» от 05.10.2021 № 02-72/2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление от 16.02.2015 № 8 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края и муниципальным служащим Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края сведений о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
слова «высшие должности муниципальной службы» заменить словами «главные должности муниципальной службы».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                С.Ф. Кольченко